АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18.02.2022                      № 14                   х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.12.2021г. №95

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.12.2021 № 95  «О создании приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов (договоров) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Болдыревского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского  сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
          Болдыревского  сельского поселения                        А.П.Гризодуб

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению
          Администрации Болдыревского
сельского поселения
    от 18.02.2022 № 14

Приложение № 1
к постановлению
          Администрации Болдыревского
сельского поселения
    от 29.12.2021 № 95

Состав
приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов (договоров) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Болдыревского сельского поселения

	Гризодуб А.П.
	- глава Администрации Болдыревского сельского поселения  – председатель комиссии;

	Белецкая Е.Н.

Мрыхина О.М.

	- Заведующая сектором  экономики и финансов      - заместитель председателя комиссии;

- специалист 1 категории – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Кудрявцева  И.В.

Матющенко О.Л.
	- ведущий специалист – главный бухгалтер Администрации Болдыревского сельского поселения;

- специалист 1 категории